1

ПРОТОКОЛ № 26/4

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»

Дата и время проведения заседания – 20.12.2010г. 13-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, корп.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Принятые сокращения:

1. Некоммерческое партнерство «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой» - Партнерство

2. Коллегиальный орган управления некоммерческим партнерством

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой» - Правление

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н. П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Ткаля С.А.

4. Тафинцев В.В.

Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об исключении из состава членов Саморегулируемой организации.

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ВЫСТУПИЛ:

Гусев В.В. сообщил, что в адрес Партнерства поступило заявление «О

добровольном прекращении членства в саморегулируемой организации НП

Объединение профессиональных строителей «РусСтрой» от Некоммерческой

организации ФОНД ПОДДЕРЖКИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ЗДОРОВЬЕ», ИНН

7730153612.

Гусев В.В. предложил принять решение об аннулировании допуска к работам и

исключить из состава членов Партнерства.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1.  В соответствии с заявлением «О добровольном прекращении членства в

саморегулируемой организации НП Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой» от Некоммерческой организации ФОНД ПОДДЕРЖКИ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ЗДОРОВЬЕ», ИНН 7730153612 аннулировать действие

свидетельства о допуске к работам № 0459.01-2010-7730153612-С-068.

2. В соответствии с заявлением «О добровольном прекращении членства в

саморегулируемой организации НП Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой» от Некоммерческой организации ФОНД ПОДДЕРЖКИ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ЗДОРОВЬЕ», ИНН 7730153612 исключить из состава членов

Партнерства.

3. Известить о данном решении надзорные органы и опубликовать

информацию на сайте Партнерства.

Голосовали: «За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.